Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXECUTIVO

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 748 / 2024 :: SEXTA, 31 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

PORTARIA nº 246, DE 31 DE MAIO DE 2024 ........................................................................................................ 1

PORTARIA nº 246, DE 31 DE MAIO DE 2024

Designa servidores e atribui perfis para a elaboração do Plano de

Contratações Anual a que se refere a Lei nº 14.133/2021, no âmbito da

Prefeitura Municipal de Santa Luzia (MA).

Art. 1º Ficarão responsáveis pela elaboração e aprovação do Plano de

Contratações Anual a que se refere a Lei nº 14.133/2021 e o Decreto

Municipal nº 001/2024, no âmbito da Prefeitura Municipal de Santa

Luzia (MA):

a) Como requisitantes:

I)  Enivalda Maria de Sousa de Oliveira, Matricula nº 202145.19, da

Secretaria de Educação;

II) João Victor Sousa Pinto, Matricula n° 805167, da Secretaria de

Administração;

III) Fabiana Janara Farias de Freitas, Matrícula nº 20288042, da

Secretaria de Saúde;

IV) Lindamir Santos da Silva Oliveira, Matricula n° 30177328, da

Secretária de Assistência Social.

b) Como autoridades setoriais:

I) Antônio da Silva, Portaria nº 006/2021, Secretário de Educação;

II) Samara Lima de Oliveira, Portaria nº 011/2024, Secretária de

Administração;

III) Alina da Silva Muniz, Portaria nº 406/2021, Secretária Municipal

de Saúde;

IV) Cristatiedd Linhares dos Santos, Portaria nº 007/2021, Secretária

de Assistência Social.

c) Como setor de contratações, o Setor de Licitações e Contratos

da Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA;

d) Como autoridade competente, a Secretária Municipal de

Governo e Gestão, Sr(a) Jucenária Santos Frazão – Portaria nº

003/2021;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ

Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9d7e7cf84cd177432eb708d2bf98a4bf3965bb78

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 748 / 2024 :: SEXTA, 31 DE MAIO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9d7e7cf84cd177432eb708d2bf98a4bf3965bb78

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org